
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 073/2017/SEJUDH

PROCESSO Nº 350676/2017

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SEJUDH e a Empresa FUNERARIA SANTA TEREZINHA LTDA.

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviços funerários para atendimento das necessidades das unidades do Sistema Penitenciário e do Sistema
Socioeducativo do Estado de Mato Grosso.

DO VALOR: R$ 208.550,00 (duzentos e oito mil reais, quinhentos e cinquenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 18101/Programa:408/410 Projeto Atividade: 4261/2466/Fonte:100/Natureza de
Despesa: /33903900.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: A fiscalização do contrato do serviço executado será realizada pela servidora
KARINA VICENZI ANDRADE, matrícula 257436, CPF nº 024.845.891-40, como fiscal titular e tendo como fiscal suplente à
servidora DANIELA DEBUSS, matrícula 226069, CPF nº 031.349.011-29; Telefones: (65) 3315-1557 ou 99689-0327.

DA VIGÊNCIA: 19/12/2017 a 19/12/2018

DA DATA:19/12/2017.

ASSINAM: FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA - Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos/CONTRATANT e o
Sr. JOÃO DE FREITAS CAETANO - Funerária Santa Terezinha Ltda/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66e81d30

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:45:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




